Председателю первичной
                                                                                  профсоюзной организации
                                                                                  МКОУ «                           с /о школа»

                                                                                                                                                                                                                                                          (Ф.И.О.)
                                                                                   _________________________________
                                                                                                                                                                                                                                              (Ф.И.О., должность)

заявление.

	Прошу принять меня в члены Профессионального союза работников образования и науки Российской Федерации с «___» _______________ 2013 года.
	Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

________________________                                                            _____________________
                (Дата)                                                                                            (Подпись )

                                                                          Директору
                                                                          МКОУ «                                        с /о школа»

                                                                                                                                                                                                                                                           (Ф.И.О.)
                                                                          Председателю первичной профсоюзной
                                                                          организации
                                                                          МКОУ «                                            с /о школа»

                                                                                                                                                                                                                  (Ф.И.О.)
                                                                          _________________________________
                                                                                                                                                                                                          (Ф.И.О., должность)

заявление.
	Прошу удерживать ежемесячно безналичным путем членский профсоюзный взнос в размере 1 % заработной платы с «___» ________________ 2013 года и перечислять на счет профсоюзной организации.

________________________                                                            _____________________
                (Дата)                                                                                            (Подпись )